

Det var li' godt pokkers!

Af Jens Bisbjerg Andersen, Frederikshavn

Allan Kløve Nyborg og jeg fulgtes ad på årets Egeskovløb. Efter pausen var Allans Nimbus tæt på at løbe tør, men heldigvis kunne vi købe lidt benzin af en venlig Harley sidevognskører ved klippetangen Solevad. Mens vi var ved at hælde benzin på, kom en Dania med observatør i sidevognen kørende hen imod os. Ca. 20 m før ankomsten dyttede Daniaens fører 3-4 gange i boldhornet. Jeg troede, at det var en venlig ankomsthilsen, så jeg vinkede og smilede. Der tog jeg fejl. Vi fik at vide, at vi skulle køre længere frem.

Begge vore motorcykler var nu parkeret korrekt i vejkanterne lige efter klippetangen, men det gik op for os, at grunden til, at man ville have os længere væk var, at der var lige lidt nok plads til, at sidevognen kunne køres så tæt på klippetangen, at passageren kunne nå at klippe uden at stå ud. Operationen lykkedes dog alligevel ved hjælp af nogle skarpe drej med maskinen.

På grund af optankningen, var Allan og jeg kommet bagud i forhold til vor tidsplan. Vi gav lidt gas, og kom først til næste klippetang ved Grønemosevej. Jeg parkerede i vejsiden lige efter klippetangen. Allan parkerede, indrømmet ukorrekt, godt 1 m før klippetangen. Nu kom Daniaen igen.

"I skal køre frem" råbte Daniaens fører.

"Ja, og du skal ikke dytte af os" råbte jeg tilbage og gjorde klar til at starte op.

Det kunne Daniaens fører ikke vente på. Han kørte ind i rabatten på indersiden af Allan og op til klippetangen, så der kunne klippes uden nogen skulle stå af cyklen. Nu var der bare det problem, at klippetangen forhindrede videre kørsel fremad. Det stoppede nu ikke Daniaens fører, han drejede resolut ud mellem Allan og jeg, skønt der slet ikke var plads til en sidevogns-

maskine.

"Stop, du kører ind i motorcyklene!" råbte vi så højt, at ingen kunne undgå at høre det. Daniaen fortsatte. Allan nåede at rive sit styr til siden, og undgik derved at få sin forskærm påkørt, til gengæld kørte Daniaens baghjul over hans tæer. Sidevognshjulet kørte ind i min bagskærm.

"Du kørte ind i min motorcykel" råbte jeg, Daniaen fortsatte. Jeg blev stjernegal, og sprang hen og greb Daniaens fører i armen.

"Du skal fa... ikke køre ind i min motorcykel".

Ingen svar.

"Du kommer kra..... til at betale, hvis der er sket noget".

Så kom der svar: "Er du så færdig!".

Det var alt. Ikke noget med "Det må du undskylde" eller "Lad os lige se på hvad der er sket", nej Daniaen kørte bare videre, godt nok efterfulgt af en hel serie af sprogets knapt så kønne blomster.

Heldigvis var skaden ikke så stor. Der kom en lille ridse i bagskærmen og nummerpladen, som var blev bøjet, kunne rettes op på stedet, så skaden næsten ikke kunne ses.

På vej til næste post, sad jeg og tænkte på, at det var nu egentlig synd, hvis Daniaens besætning måske havde en alder, så de havde svært ved at stå af maskinen, vi kunne jo sagtens have hjulpet dem med klip, hvis de havde bedt om det.

Jeg kunne nu have sparet min bekymring, for ved næste post, sprang Daniaens fører af forsædet og småløb hen for at tage billeder af Allan og jeg. Jeg tænker, at han gerne vil dokumentere, hvem der var så uforskammede at bebrejde ham, at han kørte ind i deres motorcykel.

Dette Egeskovløb var mit 20'ende i rækken. Jeg har altid været meget



Jens Bisbjerg Andersen er startet fra Egeskov på Nimbus 34.
Foto: Leif Obbekær.

glad for at komme til Egeskov og være sammen med mine bedste veteranvenner, deltagte i løb, festmiddag og stumpemarked.

Men det her, det var li' godt pokkers!

Daniaens kører er foreholdt Jens Bisbjerg Andersens fortælling og er kommet med nedenstående kommentar:

Da I i jeres indlæg "Det var li' godt pokkers" selv så glimrende beskriver ulemperne for andre deltagere i løbet, når der parkeres foran klippetænger ved rutekontroller, vil jeg undlade at beskrive vores opfattelse af omtalte episode, og blot håbe at I ved næste løb vil parkere efter og ikke lige ud for kliptængerne.

Hilsen og god fornøjelse

Team Dania

Team Dania er Palle Høst Andersen og Poul Erik Sørensen (red.)

Annoncepriser 2010



1/1 side/år	8.000 kr.
1/1 side/gang	1.800 kr.
1/9 side/år	1.000 kr.
1/9 side/gang	300 kr.
1/1 bagsiden/år	10.000 kr.

Trykte annoncer kommer gratis på
www.gym.dk